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Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie
ogłasza nabór na przyjmowanie wniosków o skierowanie na szkolenia indywidualne

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie Miasto Szczecin (V)"

 
Szkolenia muszą prowadzić do zdobycia kwalifikacji zawodowych w zawodach oczekiwanych przez 
pracodawców tj. w oparciu o dane wynikające z dokumentu Barometru zawodów . [1]
Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29  lat bez pracy, w tym osoby [2]
z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP Szczecin w tym w szczególności te, które nie 
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET ) w szczególności:[3]

o niskich kwalifikacjach[4]
długotrwale bezrobotne[5]

  
Aby ubiegać się o skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym należy złożyć stosowny wniosek 
oraz uzasadnić w nim celowość szkolenia (wybierając jedną z trzech przedstawionych we wniosku 

 możliwości).
Złożenie wniosku o skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym jest możliwe:

w postaci papierowej za pośrednictwem poczty na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy, ul. 
Mickiewicza 39, 70-383 Szczecin;
osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (skrzynka 
podawcza umieszczona w przedsionku budynku „Wejście A" z przodu budynku);
za pośrednictwem platformy praca.gov.pl lub epuap.gov.pl po opatrzeniu dokumentu 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUAP) - PSZ-WSI lub jako 
pismo do Urzędu - PSZ-PU(zeskanowany wniosek) – instrukcja w załącznikach.

 

 [1] https://barometrzawodow.pl//forecast-card-zip/2021/poster_pl
 /BAROMETR_ZAWODOW_wojewodztwo_zachodniopomorskie_miasto_Szczecin_2021.pdf

https://barometrzawodow.pl//forecast-card-zip/2021/poster_pl
/BAROMETR_ZAWODOW_wojewodztwo_zachodniopomorskie_2021.pdf

 osoba poniżej 30 roku życia, tj. do dnia ukończenia 30 urodzin. Wiek uczestnika projektu jest [2]
określany na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie.

 NEET – to osoba, która: nie pracuje, nie kształci się, nie szkoli się (w ostatnich 4 tygodniach nie [3]
szkoliła się ze środków publicznych).

 osoba z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zasadniczym zawodowym, średnim [4]
ogólnokształcącym, średnim zawodowym (niezależnie od posiadanych uprawnień).

 osoba poniżej 25 roku życia – nieprzerwanie przez 6 miesięcy, - osoba powyżej 25 roku życia – [5]
nieprzerwanie przez 12 miesięcy.
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